
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 22:30

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/znamen-zvrokruhu-rak-magnet-smalt-p-2838.html

  
Znamení zvěrokruhu - Rak
- magnet, smalt

Katalogové číslo 19,222447

Kód EAN 5902067222447

Popis produktu
Znamení zvěrokruhu - Rak - magnet, smalt

Znak vyrobený technikou smaltovaných znaků, přesně stejný jako tabulky s názvy ulic nebo kanceláří. Mimořádně odolná technika vůči povětrnostním vlivům.
Smaltování je jednou z nejstarších a nejodolnějších uměleckořemeslných technik, známou již v prvním tisíciletí před naším letopočtem. Hlavním prvkem smaltování je
práškové sklo roztavené při vysoké teplotě, obarvené oxidy kovů a nanesené na kovový podklad. Výsledkem je sklovitý, trvanlivý a barevný povlak, který lze brousit a
leštit. Znamení zvěrokruhu se bude skvěle vyjímat na lednici nebo jakémkoli jiném kovovém povrchu. Díky svému elegantnímu vzhledu bude toto razítko velmi cool
dekorativním prvkem spojeným s osobou, která si ho pověsí.

Pomůcka na první pohled:

- znamení zvěrokruhu

- smaltované

- s magnetem

- velmi elegantní design

- super nápad na dárek

Rozměry výrobku: 6 x 6 x 0,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,050 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/znamen-zvrokruhu-rak-magnet-smalt-p-2838.html
http://www.tcpdf.org

